

pachet materiale intretinere

I.D.: 66389585

Data publicarii	18.02.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.615,52 RON - 3.615,52 RON

Descriere: tub pe *32=1*3.36=3.36 mufa gebo 1* 1*52.94. cot pe *32*1=6.30. cot pe *32*32=9.24. racord scurgere 2*6.72=13.44.racord pe *25 nri1 1*4.62=4.62. teu zn 3/4 5.04. spuma poliuretana 3*22.68=68.04. holsuruburi pentru tabla 100*0.34=34.00 disc polizat*125 5*4.62.=23.10. cap prelungitor bor 1*13.44=13.44. broasca yala 1*21.00=21.cazmale 12*17.65 =211.80. lopeti 6*17.65.=105.90.cozii unelte 7*12.60.=88.20. tarnacop+cozii 2*45.37=90.74. disc polizat *125 5*4.62=23.10. pinza bonfaier 5*1.68=8.40. foarfeca buloane mare 1*94.11=94.11rulete 5m 2.19.33=38.66rulete 2m 1*11.76=11.76. rezerve cater 1*3.36=3.36 foarfeca ppr 3*33.61=100.83. doze gaz 5*5.88=29.40.furtundus+para 1*36.13.lopeti 3*17.65=52.95. cazmale 3*17.64=52.92. sape 4*24.37=97.48. tirnacoape fara coada 1*32.77. lopeti 5*17.64.=88.20. cozi unelte 13*12.60=163.80. ferastrau pentru pomi 2*31.09 =62.18. foarfeca gradina 1*33.61. foarfeca telescopica pt pomi 1*84.03. greble 4*11.76. =4704. cozi unelte 4*12.60=50.40. minusi gradina 10*5.04=50.40. bidinea 4*8.40. =33.60. bateri r20 4*6.72.=26.88. holandez *25=2*14.28=28.56. cot *25*3/4fe 4*8.40. teu *25*25*25 =2*3.36=6.72. garnituri 3/4 15*0.42=6.30. mufe reparati 1/1/4 4*81.51.=32604. mufe reparati 3/4 5*46.21. =231.05 mufe reparati 2* 1*138.65=138.65. mufe 4*=1*369.75. ciment 16*23.53=376.48. multibat 1*26.89 carton 1*54.62.
